ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  23  сентября  2022 г.                                  № 1/1

«О  наделении  правом  голоса  Председателя  Думы  Краснокоротковского
сельского  поселения»

             Рассмотрев  предложение  Главы  Краснокоротковского  сельского
поселения,   исполняющего   полномочия   председателя   Думы
Краснокоротковского   сельского,  в  соответствии  со  статьей  19  Устава
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района  Волгоградской  области,  утвержденного  решением  Думы
Краснокоротковского сельского поселения от 25 августа 2014 г. N 13/58,  Дума
Краснокоротковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Наделить  правом  голоса  председателя  Думы  Краснокоротковского
сельского  поселения.

2.  Настоящее решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия.

    Глава Краснокоротковского
    сельского поселения:                                                              Т.Ю. Литвинова

	Р Е Ш Е Н И Е